
 
   

 

БЪЛГАРСКА АКАДЕМИЯ НА НАУКИТЕ 
ИНСТИТУТ ПО ФИЗИОЛОГИЯ НА РАСТЕНИЯТА И ГЕНЕТИКА 

ул. “Акад. Г. Бончев:, бл. 21, 1113 София 

Директор: 02-8728170; Зам. Директор: 02-9746228 вътр. 319 
Ел. поща: doncheva@bio21.bas.bg; Интернет: http://www.bio21.bas.bg/ippg/ 

 
 

На основание Заповед .№ 731 / 21.07.2016г. на Директора на ИФРГ-БАН 

 

       О Б Я В А: 

 

            Търг с тайно наддаване за продажба на дълготраен материален актив-автобус, марка 

„Мицубиши”, модел „Принцес”,15000 куб. см., 199 конски сили, гориво-дизел, 306 073 км, 

година на производство 16.10.1995 г., рег. № С 4352 МР, брой места 47+1. 

 

Начална тръжна цена 18 000 /осемнадесет хиляди/ лева без включен  ДДС. 

Оглед – всеки работен ден от 25.07.2016 г. до 29.07.2011 г., включително, от 10.00 ч. до 

14.00 ч. в гр. София, Околовръстен път 11-13 км. Опитна база на ИФРГ-БАН. 

 

Офертите се подават в стая № 223 в сградата на ИФРГ-БАН, гр. София, ул. “акад. Г. 

Бончев” бл. 21, всеки ден от 10.00 ч. до 12.00 ч. и от 13.00 ч. до 15.00 ч., от 25.07.2016 г. до 

29.07.2011 г. вкл. Отварянето им ще се извърши на 02.08.2016 г. от 10.00 ч. в Заседателната зала 

на ИФРГ-БАН. 

Депозитът за участие в размер на 10 % от обявената начална цена да се превежда по 

сметката на БАН- ЦУ IBAN BG81BNBG96613300132101, BIC код BNBGSD. 

 

Необходими документи за участие – удостоверение за актуално състояние /удостоверение 

от Търговския регистър/ за юридическо лице или документ за самоличност на физическо лице; 

документ за внесен депозит. 

Указания за участие и образец на оферта се получават в стая № 224 в сградата на ИФРГ-

БАН гр. София, ул. “акад. Г. Бончев” бл. 21, всеки ден от 10.00 ч. до 12.00 ч. и от 13.00 ч. до 15.00 

ч., от 25.07.2016 г. до 29.07.2011 г. вкл. след представена бележка за внесен депозит за участие. 

За контакти тел. – 02 979 3683. 

Живка Стойнова 

 
 

 
 


